
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz  § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 46.262.753,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.099.481,57 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.163.271,90  zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 53.122.927,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.097.441,43 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.025.485,86 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEA6E9-8DDD-4E8A-A5DC-A07E5C3578DE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 15/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 luty 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 962,46 2 804,00 50 766,46

75011 Urzędy wojewódzkie 46 462,00 2 804,00 49 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 456,00 2 804,00 49 260,00

852 Pomoc społeczna 785 626,77 32 400,00 818 026,77

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 000,00 -600,00 31 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 000,00 -600,00 31 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

197 800,00 23 000,00 220 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 000,00 23 000,00 210 000,00

85216 Zasiłki stałe 364 000,00 -25 000,00 339 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

364 000,00 -25 000,00 339 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 35 000,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 6 121 500,00 118 000,00 6 239 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 089 100,00 33 000,00 3 122 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEA6E9-8DDD-4E8A-A5DC-A07E5C3578DE. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 088 000,00 33 000,00 3 121 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 832 400,00 85 000,00 2 917 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 795 000,00 85 000,00 2 880 000,00

Razem: 46 109 549,47 153 204,00 46 262 753,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEA6E9-8DDD-4E8A-A5DC-A07E5C3578DE. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 15/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 207 203,00 2 804,00 4 210 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 239,00 2 804,00 98 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 515,00 2 346,00 68 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 529,00 401,00 12 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 876,00 57,00 933,00

852 Pomoc społeczna 2 321 046,77 32 400,00 2 353 446,77

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 000,00 -600,00 31 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 -600,00 31 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

250 000,00 23 000,00 273 000,00

3110 Świadczenia społeczne 217 000,00 23 000,00 240 000,00

85216 Zasiłki stałe 364 000,00 -25 000,00 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 364 000,00 -25 000,00 339 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 992,00 0,00 718 992,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -1,00 1 299,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 1,00 251,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 35 000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 761,57 0,00 522 761,57

85395 Pozostała działalność 522 761,57 0,00 522 761,57

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62 078,00 -62 078,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 966,86 62 078,00 113 044,86

855 Rodzina 6 938 616,00 118 000,00 7 056 616,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 089 100,00 33 000,00 3 122 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 077 810,00 32 891,00 3 110 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 920,00 109,00 4 029,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 967,00 85 000,00 2 970 967,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEA6E9-8DDD-4E8A-A5DC-A07E5C3578DE. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 615 417,00 81 038,00 2 696 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 740,00 3 962,00 127 702,00

926 Kultura fizyczna 261 486,45 0,00 261 486,45

92601 Obiekty sportowe 139 513,00 0,00 139 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -150,00 1 850,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 300,00

Razem: 52 969 723,29 153 204,00 53 122 927,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEA6E9-8DDD-4E8A-A5DC-A07E5C3578DE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



